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Stagione Sportiva 2025/2026 
 

Comunicato Ufficiale N° 73 del 3 Ottobre 2025 
 
 

     
 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ 

 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 
ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO     080.5699011        cr.puglia@lnd.it 

 

      Diletta Mancini (Segretario)                                     080.5699007        d.mancini@lnd.it 

      Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)      080.5699002        a.schirone@lnd.it 

      Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)                        080.5699006        s.logiacco@lnd.it 

      Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)      080.5699008        a.tondo@lnd.it 

      Giuseppe Sforza (Tesseramento)                        080.5699016        g.sforza@lnd.it 

      Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)                        080.5699018        g.gialluisi@lnd.it 

      Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)                       080.5699020        s.lucidi@lnd.it 

      Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)                      080.5699011        c.laterza@lnd.it 

      Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)      080.5699013        a.rossiello@lnd.it 

      Rosangela Zingarelli (Amministrazione)                        080.5699004        r.zingarelli@lnd.it 
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CORTE SPORTIVA DI APPELLO 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, presieduta dall’Avv. Ilaria TORNESELLO, anche in qualità di 
Relatore con la partecipazione dell’Avv. Vito Francesco MANCINI (Componente), dell’Avv. Annamaria 
ZONNO (Componente), dell’Avv. Flavio LORUSSO (Rappresentante AIA) e del Sig. Giuseppe SFORZA 
(Segretario), nella riunione del 3 Ottobre 2025, ha adottato il seguente provvedimento: 
 
COPPA ITALIA DILETTANTI ECCELLENZA 
 
Gara: SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB – S.S. TARANTO 2025 SSD ARL del 25/09/2025 (Reclamo della 
società S.S. TARANTO 2025 SSD ARL in opposizione alla decisione del Giudice Sportivo Territoriale 
del Comitato Regionale Puglia di cui al Comunicato Ufficiale n. 63 del 29/09/2025 del Comitato 
Regionale Puglia. 
 
Esaminati gli atti ufficiali di gara; 
letto il reclamo innanzi indicato; 
 

DELIBERA 
   
1) di accogliere il reclamo proposto dalla società S.S. Taranto 2025 SSD ARL; 
2) per l’effetto, di demandare al Comitato Regionale Puglia LND per quanto di sua competenza in ordine alla 

programmazione della gara indicata in oggetto; 
3) di non addebitare la tassa reclamo, stante l’accoglimento dello stesso. 

 
Ordina la comunicazione del dispositivo alla parte a mezzo posta elettronica certificata, a cura della Segreteria. 
Deposito della motivazione riservata nei termini ex art. 139 C.G.S. 
 
 
Presidente e Relatore 
Avv. Ilaria TORNESELLO 
 
Depositato in data 3 Ottobre 2025 
 
Il Segretario 
Giuseppe SFORZA 
 
 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia Il 3/10/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 


